
 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2025 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 10 czerwca 2025r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku 

ruchomego w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej oraz ustalenia regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 16 załącznika nr 9 Instrukcja obiegu i 

kontroli dokumentów (dowodów księgowych) w Urzędzie Gminy  Dąbrowa Biskupia do Zarządzenia 

Nr 183/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie wprowadzenia 

zasad polityki rachunkowości, instrukcji obiegu i kontroli dokumentów (dowodów księgowych), 

instrukcji w sprawie gospodarki kasowej i instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 81/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 sierpnia 2018r. w sprawie 

powołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy w Dąbrowie 

Biskupiej oraz ustalenia regulaminu jej działania zmienionym zarządzeniem Nr 74/2023 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia  z dnia 15 czerwca 2023r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Powołuję komisję likwidacyjną składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy w Dąbrowie 

Biskupiej w następującym składzie: 

1/Magdalena Kryszak - przewodniczący 

2/Paulina Zasada - z-ca przewodniczącego  

3/Michał Kurtys – członek 

4/Kinga Marszewska- członek 

5/Grzegorz Dziedzic – członek 

2. Załącznik Nr 2 do Regulaminu działania komisji likwidacyjnej majątku ruchomego w Urzędzie 

Gminy w Dąbrowie Biskupiej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 



 

Załącznik do Regulaminu  

działania komisji likwidacyjnej  

majątku ruchomego w Urzędzie Gminy 

w Dąbrowie Biskupiej  

........................................................    Dąbrowa Biskupia, dnia………………….. 

(Nazwa jednostki – pieczęć) 

Protokół likwidacji środków trwałych 

/środków trwałych w używaniu/wyposażenia/ 

(Uwaga! Sporządzony oddzielnie dla środków trwałych, środków trwałych w używaniu, 

wyposażenia nie podlegającego ewidencji ilościowo-wartościowej). 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 81/2018 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 sierpnia 2018r. w 

sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Dąbrowa 

Biskupia oraz ustalenia regulaminu jej działania, zarządzeniem nr 74/2023  Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 15 czerwca 2023r. i zarządzeniem nr 60/2025  Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

10 czerwca 2025r.  zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników 

majątku ruchomego w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej oraz ustalenia regulaminu jej działania 

komisja likwidacyjna w składzie: 

1/ Magdalena Kryszak - przewodniczący 

2/ Paulina Zasada - z-ca przewodniczącego  

3/ Michał Kurtys – członek 

4/ Kinga Marszewka – członek 

5/ Grzegorz Dziedzic – członek 

rozpatrzyła wniosek/wnioski  z dnia………………….. złożony/złożone przez ……………………………………………. 

Dokonała w dniu .............................. oględzin niżej wymienionych środków trwałych i stwierdziła, że z 

uwagi na ……………………………............................................................ nadają się one jedynie do likwidacji 

przez .......................................................................................................................................................  . 

W związku z powyższym dokonano likwidacji ................................................................... (środków 

trwałych / środków trwałych w używaniu / wyposażenia) zniszczonych / nieprzydatnych jak niżej: 

Lp. Nazwa środka Nr 

inwent. 

Ilość  Wartość 

początkowa 

 Uwagi Sposób fizycznej 

likwidacji 

       

RAZEM   

Podpisy członków komisji: 

1.......................................................... 

2........................................................... 

3.......................................................... 



 

4………………………………………………………. 

5………………………………………………………. 

data ..............................     Zatwierdzam likwidację ……………………… 

(pieczęć i podpis kierownika jednostki) 


